le. j. l. p. s. si fūduz. in fi. **C**ōtra hoc vñ casus .s. d. pe. here. l. qd si sūptus. Rñ. ibi loqf de pos sesso hēditatis bōesidei q nō d3 pati cōmodū uel incōmoduz: ga restituit quaten? est locuple tior. hic loqtur in uiro z uxore q patiunt cōmo dū uel incōmodū fm qz casus occurrit. Tertio qro locat qz fundū colono ad dimidiā ptē fru ctuū: colonus uult ante oia deducere expēsas postea diuidere fructus p mediuz. ar. hui? l. an possit. Ja. de are. dicit q nō: ga opas suas z ex pensas vñ ponere p illa medietate fructuū quā lucraf. ar. l. cū duob? .s. si i coeūda. s. pro socio z sic h3 se cōis usus z puetudo q est suāda. ar. l. cū d laniōis. s. afina. j. de fun. istru. z. l. auuū culū. de hb. fig. Nec ob. hec. l. ut dicit Jac. ga hec dictio fruc? profert a lege. s3 in. q. pdicta p/ fert ab hoie. **C** Pro declaratōe hui? .q. dic aut h3ū fruc? pfertur a lege. z itelligitur deductis expēsis: ut hic. fallit in decimis. ut ex de deci. c. tua nobis. z no. de peti. here. l. si a pfe ul a dño .s. si. Si h3o pferf ab homie: tūc aut ista dictio fruc? pfertur ad fruc? extātes in fūdo seu pen dētes z itelligit de fructibus itegris deductio ne nō facta: ut. l. si pēdentes in pñ. de usufru. z .l. quoti. s. si colono. e. ti. z. l. pēdētes d ac. emp. z. j. de his q in frau. cre. l. si. s. pe. l3 glo. uideaf ibi aliter dicere: ut ill. iulian? .s. si fruc? .s. de ac. emp. z de iure h3. l. si. i. si. Si h3o referf ad fru ctus futuros recolligēdos itelligit deductis v pēsis: ut. l. fundi trebatiani. j. de usufru. le. z gl. in. l. si qz argētuz. s. i. C. de dona. z hoc nisi ali ud sit actū tacite uel expēse: ut in colono dicitū est fm Ja. de are. Et hoc uerū qñ nomē fruc? i determiate pferf. s3 si pfertur determiate: ut. x. corbes frumēti ex illo fūdo: z tūc n3 h3 locū ista distinctio. s3 si statutū dicit q de corbe frumēti recollecti soluatur tñ noie gabelle nō deducen tur ipēse. secus si deduceret d fructib?: ut. l. si de bitor. s. h3 simile. s. de p rarbē. emp. dixi plene i .l. iter stipulatē. s. sacra. j. d. hb. ob. **Q**uero utz ista. l. habeat locū in fūdo estimato dato in do tē. rñdeo nō: ut. l. i. s. l3 z nouissimi. C. de rei vx. ac. rō ga estimatio facit emptionē. z iō fund? vñ carior estimatus pp fruc?: ut. l. si i qd ex pam phila. j. d. le. ij. z. l. si. s. pe. j. d. his que i frau. cre. **T**ertio est hic qdā glo. sup h3o diuertit zē. q itelligit q moy? dicitur fieri qd ifra mēse fit. z idē ut in dictioe postea. Et hoc iducit Dy. ad .q. testes dixerūt q testator iustituit heredē ticiū postea sēpronū. **Q**uero utrū vltim? tñ erit he res. **A** sibi vñ q sic. ga hec dictio moy z postea